
 

Radka Dvořáková | FS TUL | +420 485353767 | radka.dvorakova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta strojní | studijní oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.fs.tul.cz 

1 / 1 

 

 
Pozvánka na přijímací zkoušku pro uchazeče o studium  

v navazujících magisterských studijních programech FS TUL 

 

Vážený pane, vážená paní,  

oznamuji Vám, že jsme obdrželi Vaši přihlášku ke studiu v navazujícím magisterském 
studijním programu, který uskutečňuje naše fakulta. Podmínky pro přijetí ke studiu, které 
podle § 27 odst. 1 písm. e) zákona1) schválil AS fakulty, budou ověřovány přijímací 
zkouškou. Dovoluji si Vás proto pozvat k účasti na přijímací zkoušce, která se uskuteční  

 

29. srpna 2023 od 9.00 hodin v posluchárně G308, 

budova G, 3. patro, Univerzitní náměstí, Liberec. 

 

Přehled témat, typických příkladů a otázek (v rozsahu bakalářského studijního programu 
Strojírenství), které budou ověřovány písemnou částí zkoušky, najdete na webu FS TUL. 

V případě, že splňujete či splníte podmínky pro prominutí přijímací zkoušky, dodejte 
žádost o prominutí přijímací zkoušky na studijní oddělení FS TUL nejpozději do 
25. srpna 2023 (mail: radka.dvorakova@tul.cz). 

 

S pozdravem,  

                                            doc. Ing. Jaromír Moravec, Ph.D., v.r. 
                                              děkan 

 

 

 

Za správnost: Dvořáková, stud.odd. FS, 485353767 

_____________________________________________________________________________ 

1)  Zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách). 


